МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От 17.12.2024                                                                                                    № 123

г. Тотьма

О признании утратившими силу
некоторых решений

В  соответствии  с  решением  Муниципального  Собрания  Тотемского
муниципального округа от 20 сентября 2022 года № 9 «О вопросах правопреемства
органов местного самоуправления» (с изменениями), статьей 42 Устава Тотемского
муниципального округа Вологодской области, Муниципальное Собрание Тотемского
муниципального округа РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решения:
- Совета муниципального образования «Вожбальское» от 19 декабря 2014 года

№ 77 «Об утверждении Положения о порядке оказания поддержки гражданам и их
объединениям,  участвующим в  охране  общественного  порядка,  создания  условий
для  деятельности  народных дружин на  территории  муниципального  образования
«Вожбальское»;

- Совета муниципального образования «Калининское» от 19 декабря 2014 года
№ 98 «Об утверждении Положения о порядке оказания поддержки гражданам и их
объединениям,  участвующим в  охране  общественного  порядка,  создания  условий
для  деятельности  народных дружин на  территории  муниципального  образования
«Калининское»;

- Совета муниципального образования «город Тотьма» от 17 февраля 2017 года
№  196  «Об  установлении  границ  территории,  на  которой  может  быть  создана
добровольная народная дружина».

2. Решение вступает в силу после официального опубликования в приложении
к  газете  «Тотемские  вести»  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
Тотемского муниципального округа.

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа                 О.Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа                                              С.Л. Селянин